
Camp. Ital. MX Expert Rider Cremona MX2 Rider - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 239 RICCI D. 1:38.769
Migliore

1 1:39.217 08:11:34.871

2 2:01.318 08:13:36.189

3 1:42.740 08:15:18.929

4 1:50.585 08:17:09.514

5 1:47.156 08:18:56.670

6 1:38.769 08:20:35.439

7 2:01.769 08:22:37.208

8 1:47.593 08:24:24.801

 Po. 2 - # 81 PALUMBO F. + 01.415
Diff. Primo

1 1:58.283 08:13:24.356

2 1:43.784 08:15:08.140

3 1:54.619 08:17:02.759

4 1:42.080 08:18:44.839

5 2:51.246 08:21:36.085

6 1:40.184 08:23:16.269

7 2:11.461 08:25:27.730

 Po. 3 - # 243 CRISANTE D. + 01.939
Diff. Primo

1 2:33.350 08:12:55.615

2 1:43.593 08:14:39.208

3 1:56.946 08:16:36.154

4 1:48.852 08:18:25.006

5 1:40.708 08:20:05.714

6 1:56.492 08:22:02.206

7 1:41.003 08:23:43.209

8 1:58.168 08:25:41.377

 Po. 4 - # 3 DE STEFANIS S. + 02.738
Diff. Primo

1 1:50.906 08:12:16.170

2 1:42.683 08:13:58.853

3 2:09.883 08:16:08.736

4 2:03.251 08:18:11.987

5 1:41.507 08:19:53.494

6 2:05.830 08:21:59.324

7 1:42.040 08:23:41.364

8 2:13.307 08:25:54.671

 Po. 5 - # 100 PARADISI F. + 03.188
Diff. Primo

1 1:44.018 08:11:53.278

2 1:44.955 08:13:38.233

3 4:20.932 08:17:59.165

4 1:41.957 08:19:41.122

5 2:01.537 08:21:42.659

6 1:43.193 08:23:25.852

7 2:14.085 08:25:39.937

 Po. 6 - # 992 BONFANTI L. + 03.528
Diff. Primo

1 2:01.223 08:11:42.536

2 1:59.312 08:13:41.848

3 1:59.590 08:15:41.438

4 1:42.297 08:17:23.735

5 2:01.874 08:19:25.609

6 1:42.547 08:21:08.156

7 1:56.100 08:23:04.256

8 1:47.563 08:24:51.819

 Po. 7 - # 202 ANDREOLLI M. + 03.704
Diff. Primo

1 1:46.889 08:12:00.934

2 1:58.925 08:13:59.859

3 1:45.849 08:15:45.708

4 2:03.540 08:17:49.248

5 1:42.473 08:19:31.721

6 2:14.663 08:21:46.384

7 1:44.648 08:23:31.032

8 2:18.768 08:25:49.800

 Po. 8 - # 120 BALLABIO M. + 03.730
Diff. Primo

1 1:43.728 08:12:45.788

2 1:59.423 08:14:45.211

3 1:42.499 08:16:27.710

4 2:03.299 08:18:31.009

5 1:45.640 08:20:16.649

6 1:44.920 08:22:01.569

7 2:07.731 08:24:09.300

 Po. 9 - # 561 MAZZOLA F. + 03.950
Diff. Primo

1 1:44.941 08:12:05.630

2 4:43.851 08:16:49.481

3 1:58.100 08:18:47.581

4 1:47.652 08:20:35.233

5 1:42.719 08:22:17.952

6 3:26.749 08:25:44.701

 Po. 10 - # 436 PAVONI C. + 05.654
Diff. Primo

1 1:48.254 08:12:17.762

2 2:55.361 08:15:13.123

3 1:46.693 08:16:59.816

4 1:46.629 08:18:46.445

5 1:44.423 08:20:30.868

6 2:01.576 08:22:32.444

7 1:46.016 08:24:18.460

 Po. 11 - # 249 TIZIAN G. + 05.789
Diff. Primo

1 1:45.203 08:12:25.430

2 1:47.220 08:14:12.650

3 1:44.558 08:15:57.208

 Po. 12 - # 545 MAGNANO G. + 06.041
Diff. Primo

1 1:47.890 08:12:18.360

2 1:59.972 08:14:18.332

3 1:44.810 08:16:03.142

4 3:14.535 08:19:17.677

5 1:46.938 08:21:04.615

6 1:46.739 08:22:51.354

7 2:01.462 08:24:52.816

 Po. 13 - # 270 TRIONI M. + 06.319
Diff. Primo

1 1:46.841 08:16:56.222

2 3:58.985 08:20:55.207

3 1:45.088 08:22:40.295

4 1:45.900 08:24:26.195

 Po. 14 - # 444 MUSSA J. + 06.728
Diff. Primo

1 1:46.487 08:11:59.992

2 1:57.313 08:13:57.305

3 1:47.990 08:15:45.295

4 2:47.550 08:18:32.845

5 1:51.603 08:20:24.448

6 1:45.497 08:22:09.945

7 1:49.409 08:23:59.354

8 1:47.769 08:25:47.123

 Po. 15 - # 725 CONTE G. + 07.001
Diff. Primo

1 4:30.059 08:15:26.417

2 1:45.770 08:17:12.187

3 1:52.978 08:19:05.165

4 1:45.811 08:20:50.976

5 1:47.898 08:22:38.874

6 2:17.319 08:24:56.193

 Po. 16 - # 617 MONTI M. + 07.077
Diff. Primo

1 1:49.056 08:10:59.807

2 2:13.085 08:13:12.892

3 1:45.855 08:14:58.747

4 1:48.840 08:16:47.587

5 2:21.752 08:19:09.339

6 1:45.846 08:20:55.185

7 2:05.686 08:23:00.871

8 1:46.007 08:24:46.878

 Po. 17 - # 54 TRAFICANTE S. + 07.614
Diff. Primo

1 1:46.383 08:12:11.039

2 3:03.582 08:15:14.621

3 1:48.558 08:17:03.179

4 1:50.421 08:18:53.600

5 1:47.413 08:20:41.013

6 3:07.499 08:23:48.512

7 1:49.540 08:25:38.052

 Po. 18 - # 702 CECCHIN G. + 07.830
Diff. Primo

1 1:46.599 08:11:52.288

2 2:09.214 08:14:01.502

3 1:48.615 08:15:50.117

4 2:27.493 08:18:17.610

5 1:47.696 08:20:05.306

6 2:13.510 08:22:18.816

7 1:47.392 08:24:06.208

Fastest lap: 1:38.769 
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 Po. 19 - # 808 IORI G. + 07.898
Diff. Primo

1 1:50.699 08:12:33.214

2 1:50.196 08:14:23.410

3 2:07.555 08:16:30.965

4 1:51.346 08:18:22.311

5 1:47.939 08:20:10.250

6 1:55.944 08:22:06.194

7 1:46.667 08:23:52.861

8 2:17.003 08:26:09.864

 Po. 20 - # 136 CESCON M. + 08.074
Diff. Primo

1 1:57.906 08:13:02.492

2 1:46.843 08:14:49.335

3 2:29.947 08:17:19.282

4 1:58.805 08:19:18.087

5 1:47.272 08:21:05.359

6 1:57.819 08:23:03.178

7 1:58.540 08:25:01.718

 Po. 21 - # 690 D`AMBROSIO N.+ 08.096
Diff. Primo

1 3:08.150 08:13:43.403

2 1:49.237 08:15:32.640

3 1:59.798 08:17:32.438

4 1:47.874 08:19:20.312

5 2:00.199 08:21:20.511

6 1:46.865 08:23:07.376

7 2:00.219 08:25:07.595

 Po. 22 - # 553 ATTANASIO M. + 08.126
Diff. Primo

1 2:35.942 08:13:09.212

2 1:46.909 08:14:56.121

3 1:52.871 08:16:48.992

4 1:49.685 08:18:38.677

5 2:17.637 08:20:56.314

6 1:46.895 08:22:43.209

7 1:51.644 08:24:34.853

 Po. 23 - # 692 PAVESI A. + 08.235
Diff. Primo

1 2:00.316 08:11:28.776

2 1:50.992 08:13:19.768

3 2:03.749 08:15:23.517

4 1:47.260 08:17:10.777

5 1:49.858 08:19:00.635

6 2:03.058 08:21:03.693

7 1:47.004 08:22:50.697

8 2:03.755 08:24:54.452

 Po. 24 - # 134 MATTIOLI F. + 08.854
Diff. Primo

1 1:50.676 08:12:43.167

2 2:22.022 08:15:05.189

3 1:48.305 08:16:53.494

4 5:21.798 08:22:15.292

5 1:47.623 08:24:02.915

6 2:11.882 08:26:14.797

 Po. 25 - # 368 BIANCHI A. + 08.885
Diff. Primo

1 1:49.351 08:12:34.206

2 1:57.960 08:14:32.166

3 1:52.244 08:16:24.410

4 1:51.589 08:18:15.999

5 4:29.893 08:22:45.892

6 1:47.654 08:24:33.546

 Po. 26 - # 440 GAMBA M. + 08.937
Diff. Primo

1 1:50.817 08:11:06.772

2 2:15.044 08:13:21.816

3 1:48.896 08:15:10.712

4 2:10.275 08:17:20.987

5 1:49.585 08:19:10.572

6 2:13.661 08:21:24.233

7 1:47.706 08:23:11.939

8 2:19.204 08:25:31.143

 Po. 27 - # 765 SCHIVI S. + 08.969
Diff. Primo

1 1:49.758 08:11:07.494

2 2:39.356 08:13:46.850

3 1:49.923 08:15:36.773

4 1:49.277 08:17:26.050

5 2:22.397 08:19:48.447

6 1:48.350 08:21:36.797

7 1:47.738 08:23:24.535

8 2:44.183 08:26:08.718

 Po. 28 - # 461 PORZI F. + 09.020
Diff. Primo

1 1:47.789 08:11:13.562

2 2:13.675 08:13:27.237

3 1:49.167 08:15:16.404

4 2:23.278 08:17:39.682

5 1:48.947 08:19:28.629

6 2:26.893 08:21:55.522

7 1:52.313 08:23:47.835

8 1:57.001 08:25:44.836

 Po. 29 - # 392 DIANO G. + 09.155
Diff. Primo

1 1:53.454 08:11:05.946

2 2:24.374 08:13:30.320

3 1:50.510 08:15:20.830

4 2:41.155 08:18:01.985

5 1:49.207 08:19:51.192

6 2:03.572 08:21:54.764

7 1:47.924 08:23:42.688

8 2:11.608 08:25:54.296

 Po. 30 - # 686 MACCARI S. + 09.492
Diff. Primo

1 2:07.782 08:11:20.475

2 1:54.496 08:13:14.971

3 1:48.261 08:15:03.232

4 2:27.147 08:17:30.379

5 1:57.257 08:19:27.636

6 1:50.728 08:21:18.364

7 2:10.200 08:23:28.564

8 2:09.164 08:25:37.728

 Po. 31 - # 372 PERETTI K. + 10.298
Diff. Primo

1 1:52.824 08:12:52.079

2 2:15.619 08:15:07.698

3 1:49.067 08:16:56.765

4 2:16.780 08:19:13.545

5 1:49.299 08:21:02.844

6 2:19.654 08:23:22.498

7 1:49.470 08:25:11.968

 Po. 32 - # 347 SALVATERRA D. + 10.535
Diff. Primo

1 1:50.555 08:12:07.877

2 2:19.351 08:14:27.228

3 1:49.304 08:16:16.532

4 2:12.925 08:18:29.457

5 1:52.517 08:20:21.974

6 2:07.564 08:22:29.538

7 2:31.227 08:25:00.765

 Po. 33 - # 778 CROCINI S. + 10.899
Diff. Primo

1 1:49.668 08:11:21.779

2 1:53.658 08:13:15.437

3 3:52.296 08:17:07.733

4 1:50.554 08:18:58.287

5 1:53.362 08:20:51.649

6 1:49.700 08:22:41.349

7 2:16.392 08:24:57.741

 Po. 34 - # 521 PERETTI M. + 11.456
Diff. Primo

1 1:51.634 08:13:03.939

2 2:11.752 08:15:15.691

3 1:50.225 08:17:05.916

4 2:16.765 08:19:22.681

5 1:52.391 08:21:15.072

6 2:17.481 08:23:32.553

7 1:50.654 08:25:23.207

 Po. 35 - # 119 CRISCUOLO M. + 13.974
Diff. Primo

1 1:52.743 08:12:25.419

2 2:09.145 08:14:34.564

3 1:54.313 08:16:28.877

4 2:20.303 08:18:49.180

5 1:52.765 08:20:41.945

6 2:14.394 08:22:56.339

7 1:53.284 08:24:49.623

Fastest lap: 1:38.769 
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 Po. 36 - # 898 ITALIANO D. + 16.137
Diff. Primo

1 1:58.973 08:12:47.942

2 1:54.906 08:14:42.848

3 1:55.112 08:16:37.960

4 1:56.851 08:18:34.811

5 1:57.511 08:20:32.322

6 1:55.803 08:22:28.125

7 1:58.136 08:24:26.261

Fastest lap: 1:38.769 
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